
Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 348 CAVATERRA Mattia 2019 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.30 6

2 5 350 CECI Riccardo 2018 EM5 LT243 ASD OLIMPIA TERRACINA 10.45 3

3 3 364 COLABATTISTA Giorgio 2018 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.49 2

4 6 314 ASTRI Alessio 2018 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.51 2

5 7 394 DONATO Samuel 2018 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.59 1

6 4 455 MATTERAZZO Thomas 2019 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.69 1

7 8 534 SIROTICH Paolo 2018 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.75 1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 444 MALVEZZI Mattia 2018 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.70 1

2 2 539 STRAZZACAPPA Pietro 2018 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.78 1

3 7 460 MIGLIORIN Matteo 2018 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.11 1

4 4 504 PRETE Alessio 2019 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.58 1

5 3 529 SENESI Samuele 2018 EM5 LT243 ASD OLIMPIA TERRACINA 11.77 1

6 8 334 CAMEROTA Alessio 2018 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.80 1

7 5 543 TINTISONA Tommaso 2018 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 12.23 1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 419 GIORDANO Antonio 2018 EM5 LAZ03 EDDI SCHOOL ATLETICA LEGGERA 10.44 3

2 3 391 DI TOPPA Leonardo 2018 EM5 LAZ03 EDDI SCHOOL ATLETICA LEGGERA 10.56 1

3 7 466 MOLINO Lorenzo 2018 EM5 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 11.60 1

4 8 514 ROMA Edoardo 2019 EM5 LT220 RUNFOREVER APRILIA 11.81 1

5 6 301 ALBANESI MUCCITELLI Cos 2019 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.83 1

6 4 476 NARDI Mattia 2018 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 12.10 1

7 2 524 SCARPA Davide 2019 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 12.68 1

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 aprile 2025 / Ora: 15:39:43

CHALLENGE ESORDIENTI DELL'AGRO PONTINO
PRIMA GIORNATA
Organizzazione: ASD TEAM ATLETICA UISP (LT273) - Latina 13 aprile 2025

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 apr 15:39)

Serie 1 - 50 metri

Stadio CONI Latina - 13 apr 2025 - 15:30

Serie 2 - 50 metri

Stadio CONI Latina - 13 apr 2025 - 15:35

Serie 3 - 50 metri

Stadio CONI Latina - 13 apr 2025 - 15:40

13/04/25, 19:24 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/CAVATERRA+Mattia/f6qRkpqibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECI+Riccardo/f6qRkpqjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLABATTISTA+Giorgio/f6qRkpqiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTRI+Alessio/f6qRkpqibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATO+Samuel/f6qRkpqibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTERAZZO+Thomas/f6qRkpqmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIROTICH+Paolo/f6qRkpqibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALVEZZI+Mattia/f6qRkpqiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAZZACAPPA+Pietro/dKmRlJShb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORIN+Matteo/f6qRkpmncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETE+Alessio/f6qRkpqiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SENESI+Samuele/f6qRkpqmaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMEROTA+Alessio/f6qRkpmlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINTISONA+Tommaso/f6qRkpqkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINO+Lorenzo/f6qRkpqlb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMA+Edoardo/f6qRkpqkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBANESI+MUCCITELLI+Cos/f6qRkpqfamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDI+Mattia/f6qRkpmlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPA+Davide/f6qRkpqicWs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 7 308 ANTOGNONI Federico 2018 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.80 10

2 8 473 NALLI Diego 2018 EM5 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 10.01 8

3 4 307 ANTICI Valerio 2018 EM5 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 10.36 4

4 2 57 CAVICCHI Flavio 2018 EM5 LAZ03 EDDI SCHOOL ATLETICA LEGGERA 10.40 4

5 5 23 CASCHERA Andrea 2019 EM5 LT243 ASD OLIMPIA TERRACINA 11.13 1

6 3 441 MAESTA' Leonardo 2019 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.15 1

7 6 467 MONTAUTI Gabriele 2019 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 14.55 1

1 477 NOTARSANTI Alessandro 2019 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 7 308 ANTOGNONI Federico 2018 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.80 10

2 8 473 NALLI Diego 2018 EM5 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 10.01 8

3 2 348 CAVATERRA Mattia 2019 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.30 6

4 4 307 ANTICI Valerio 2018 EM5 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 10.36 4

5 2 57 CAVICCHI Flavio 2018 EM5 LAZ03 EDDI SCHOOL ATLETICA LEGGERA 10.40 4

6 5 419 GIORDANO Antonio 2018 EM5 LAZ03 EDDI SCHOOL ATLETICA LEGGERA 10.44 3

7 5 350 CECI Riccardo 2018 EM5 LT243 ASD OLIMPIA TERRACINA 10.45 3

8 3 364 COLABATTISTA Giorgio 2018 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.49 2

9 6 314 ASTRI Alessio 2018 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.51 2

10 3 391 DI TOPPA Leonardo 2018 EM5 LAZ03 EDDI SCHOOL ATLETICA LEGGERA 10.56 1

11 7 394 DONATO Samuel 2018 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.59 1

12 4 455 MATTERAZZO Thomas 2019 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.69 1

13 6 444 MALVEZZI Mattia 2018 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.70 1

14 8 534 SIROTICH Paolo 2018 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.75 1

15 2 539 STRAZZACAPPA Pietro 2018 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.78 1

16 7 460 MIGLIORIN Matteo 2018 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.11 1

17 5 23 CASCHERA Andrea 2019 EM5 LT243 ASD OLIMPIA TERRACINA 11.13 1

18 3 441 MAESTA' Leonardo 2019 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.15 1

19 4 504 PRETE Alessio 2019 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.58 1

20 7 466 MOLINO Lorenzo 2018 EM5 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 11.60 1

21 3 529 SENESI Samuele 2018 EM5 LT243 ASD OLIMPIA TERRACINA 11.77 1

22 8 334 CAMEROTA Alessio 2018 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.80 1

23 8 514 ROMA Edoardo 2019 EM5 LT220 RUNFOREVER APRILIA 11.81 1

24 6 301 ALBANESI MUCCITELLI Cos 2019 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.83 1

25 4 476 NARDI Mattia 2018 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 12.10 1

26 5 543 TINTISONA Tommaso 2018 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 12.23 1

27 2 524 SCARPA Davide 2019 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 12.68 1

28 6 467 MONTAUTI Gabriele 2019 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 14.55 1

1 477 NOTARSANTI Alessandro 2019 EM5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Serie 4 - 50 metri

Stadio CONI Latina - 13 apr 2025 - 15:45

RIEPILOGO - 50 metri
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https://www.fidal.it/atleta/ANTOGNONI+Federico/f6qRkpqhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCHERA+Andrea/f6qRkpqfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTA%27+Leonardo/f6qRkpqiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAUTI+Gabriele/f6qRkpqibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARSANTI+Alessandro/f6qRkpqjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTOGNONI+Federico/f6qRkpqhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVATERRA+Mattia/f6qRkpqibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECI+Riccardo/f6qRkpqjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLABATTISTA+Giorgio/f6qRkpqiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTRI+Alessio/f6qRkpqibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATO+Samuel/f6qRkpqibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTERAZZO+Thomas/f6qRkpqmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALVEZZI+Mattia/f6qRkpqiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIROTICH+Paolo/f6qRkpqibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAZZACAPPA+Pietro/dKmRlJShb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORIN+Matteo/f6qRkpmncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCHERA+Andrea/f6qRkpqfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTA%27+Leonardo/f6qRkpqiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETE+Alessio/f6qRkpqiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINO+Lorenzo/f6qRkpqlb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SENESI+Samuele/f6qRkpqmaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMEROTA+Alessio/f6qRkpmlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMA+Edoardo/f6qRkpqkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBANESI+MUCCITELLI+Cos/f6qRkpqfamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDI+Mattia/f6qRkpmlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINTISONA+Tommaso/f6qRkpqkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPA+Davide/f6qRkpqicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAUTI+Gabriele/f6qRkpqibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARSANTI+Alessandro/f6qRkpqjaWM%3d

